
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 3 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Zadavatel:   Jihočeské nemocnice, a.s. 

Zastoupený:  Mgr. Petrem Studenovským, předsedou představenstva  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

Sídlo:    B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:    260 93 804 

Adresa profilu:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  
 

 
Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda o poskytování služby distribuce léčiv a dalšího 

zboží pro jihočeské nemocnice 2024 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Na základě Rámcové dohody bude vybraný dodavatel poskytovat na základě jednotlivých 

objednávek zboží službu spočívající v logistickém zabezpečení distribuce zboží (služba 

distribuce tedy zejména zahrnuje proces nakládání se zbožím, jehož součástí je především 

doprava a předání zboží jednotlivým nemocnicím Jihočeského kraje v místě plnění), kterým jsou 

především léčiva, zdravotnické prostředky a další zboží (pokud jde o běžný spotřební materiál 

nebo přístroje, nástroje a pomůcky (zdravotnické prostředky) nebo další zboží, které se obvykle 

prodává nebo vydává spotřebitelům v lékárnách), pro jednotlivé nemocnice Jihočeského kraje.  

Součástí Rámcové dohody je také poskytování marketingového plnění. Možné způsoby 

pořízení zboží, kterého se týká služba distribuce, jsou definovány v Rámcové dohodě. 

 

III. Nejvýhodnější sazba sjednaná ve smlouvě 

Rámcová dohoda uzavřena s dodavateli: 

 

Pořadí nabídky: Obchodní firma, sídlo 
Nejnižší nabídnutá sazba 

v % v pásmu nad 20 mil. 

1. Promedica Praha Group a.s. 
Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč – Praha 6 

0,50 

2. ViaPharma s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

0,67 

3. PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

1,13 

4. PHARMOS, a.s. 
Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava 

3,50 

http://www.jihnem.cz/
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html


Stránka 2 z 3 
 

 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Rámcová dohoda dle § 132 odst. 3 písm. b) 

 

V. Účastníci zadávacího řízení 

 

Účastník Název dodavatele Sídlo / adresa IČO 

1. 
Promedica Praha Group 

a.s. 
Juárezova 1071/17, 160 00 

Bubeneč – Praha 6 
250 990 19 

 
2. 

ViaPharma s.r.o. Na Florenci 2116/15, 110 00 
Praha 1 – Nové Město 

 

14888742 

3. 
PHOENIX lékárenský 

velkoobchod, s.r.o. 
K pérovně 945/7 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

 
45359326 

 

4. PHARMOS, a.s. Těšínská 1349/296, 716 00 
Ostrava 

19010290 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 

Účastník Název dodavatele Sídlo / adresa IČO 

1. 
Promedica Praha Group 

a.s. 
Juárezova 1071/17, 160 00 

Bubeneč – Praha 6 
250 990 19 

2. ViaPharma s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, 110 00 

Praha 1 – Nové Město 

 

14888742 

3. 
PHOENIX lékárenský 

velkoobchod, s.r.o. 
K pérovně 945/7 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

 
45359326 

 

4. PHARMOS, a.s. Těšínská 1349/296, 716 00 
Ostrava 

19010290 

 

Z důvodu vymezení požadavku na uzavření Rámcové dohody minimálně s 5 účastníky, 

zadavatel uzavřel Rámcovou dohodu se všemi účastníky, kteří podali nabídku, tedy se 4 

účastníky. 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé.  

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li  použita 

Nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 



Stránka 3 z 3 
 

Nebylo použito. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických  prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel použil při podání nabídky pouze elektronických komunikačních prostředků. 

 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů  zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné z osob. 

 

XV. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Z důvodu předmětu plnění, který neumožňuje dělit zakázku na části, zadavatel veřejnou 

zakázku nerozdělil. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3,  pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V Českých Budějovicích dne 24. 05. 2024 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 


